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DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE  11 dicembre 2018, n. 2315 
L. n. 431/98, art. 11 - Anno 2016. Ammissione richieste di contributo pervenute fuori termine. Riparto fondi 
premialità. 

L’Assessore alla Pianificazione Territoriale, prof. Alfonso Pisicchio, sulla base dell’istruttoria espletata dalla 
Sezione Politiche Abitative, di seguito esplicitata, confermata dalla Dirigente della Sezione Politiche Abitative, 
riferisce: 

L’art. 11 della legge 9 dicembre 1998, n. 431 ha istituito presso il Ministero LL.PP. il Fondo Nazionale per il 
sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione. 

Le somme messe a disposizione dalla Regione Puglia per la concessione di contributi sui canoni di locazione 
per l’anno 2016 ammontano complessivamente a € 15.000.000,00. 

Con deliberazione n. 1468 del 02/08/2018 la Giunta Regionale ha ripartito tra i Comuni la somma di € 
10.000.000,00 ed ha accantonato la somma di € 5.000.000,00 da concedere per premialità ai Comuni 
cofinanziatori dell’intervento nella misura pari almeno al 20% dell’importo loro attribuito con la medesima 
deliberazione. 

In ottemperanza al disposto della deliberazione di G.R. n. 1197/2017 di localizzazione fondi anno 2015,i 
Comuni ad alta tensione abitativa di cui alla delibera CIPE n. 87/2003 che non avevano cofinanziato l’intervento 
a sostegno dei canoni di locazione per l’anno 2015, hanno subito una penalità del 10% sul contributo loro 
spettante per l’anno 2016; pertanto della somma ripartita di € 10.000.000,00, sono stati concessi ai Comuni 
contributi per un totale di € 9.701.543,26. 

La differenza di € 298.456,74 deve essere ripartita unitamente alla somma di € 5.000.000,00 accantonata per 
premialità, come previsto dalla citata deliberazione di G.R. n. 1468/2018. 

All’importo complessivo di € 5.298.456,74 vanno inoltre aggiunte le somme sotto specificate: 
-€ 151.828,54 da impegnare sul cap. 411193 /2018 -delibera di G.R. n. 1414 del 02/08/2018; 
-€ 500.000,00 da impegnare sul bilancio autonomo cap. 1206000/2018 -D.G.R. n. 357/2018, nota Direttore 
Dipartimento Mobilità, Qualità Urbana, Opere Pubbliche, Ecologia e Paesaggio n. 2731/2018 e nota Dirigente 
Sezione P.A. n. 1433/2018; 
-€ 1.600,00 da impegnare sul cap. 411193 previo prelievo dal fondo di riserva cap. 1110100; 
-€ 75.834,76 da impegnare sul cap. 411192 previo prelievo dal fondo di riserva cap. 1110100. 

Pertanto, le somme da ripartire per premialità tra i Comuni cofinanziatori dell’intervento per l’anno 2016 
nella misura minima richiesta del 20% ammontano complessivamente a € 6.027.720,04 . 

Dei Comuni localizzati con la delibera di G.R. n. 1468/2018, alcuni hanno presentato la documentazione 
richiesta fuori termine. Al fine di evitare di penalizzare i cittadini aventi comunque diritto al contributo e al fine 
anche di utilizzare completamente le risorse assegnate, analogamente a quanto fatto negli anni precedenti, si 
propone di ritenere ammissibili le richieste dei Comuni pervenute o integrate fuori termine, e comunque non 
oltre la data del presente provvedimento. 

Dei Comuni localizzati, n. 142 Comuni hanno cofinanziato l’intervento nella misura minima richiesta del 20% 
del contributo loro attribuito con la delibera di G.R. n. 1468/2018 ed hanno pertanto diritto al contributo di 
premialità. 
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In ottemperanza a quanto disposto con la citata delibera di G.R. n. 1468/2018, occorre ora ripartire le somme 
disponibili per premialità, secondo le modalità previste nella medesima deliberazione e di seguito riepilogate: 
- il contributo da concedere per premialità è quantificato applicando alla somma da ripartire di € 6.027.720,04 
la percentuale di incidenza dell’importo di cofinanziamento messo a disposizione da ciascun Comune sul 
totale delle somme messe a disposizione da tutti i Comuni aventi diritto; 
- l’importo così ottenuto non deve essere superiore al 25% della somma da ripartire e, sommato al contributo 
già attribuito con la delibera di G.R. n. 1468/2018, non deve essere superiore al fabbisogno comunale 
rappresentato. 

È stata predisposta apposita tabella, allegata al presente provvedimento di cui è parte integrante, 
nella quale per ciascun Comune sono indicati: la somma attribuita con la delibera di G.R. n. 1468/2018, il 
fabbisogno comunale, la quota di cofinanziamento comunale e la percentuale di incidenza della stessa sul 
totale delle somme messe a disposizione da tutti i Comuni, il contributo attribuito per premialità, l’importo 
complessivamente attribuito (contributo di cui alla delibera di G.R. n. 1468/2018 + contributo per premialità) 
nei limiti del fabbisogno rappresentato. 

Viste le deliberazioni di Giunta Regionale: 
- n. 357 del 13/03/2018 concernente la disponibilità degli spazi finanziari, e successive note del Direttore di 
Dipartimento n. 2731/2018 e della Dirigente della Sezione P.A. n. 1433/2018; 
- n.1324 del 18/07/2018 -applicazione dell’Avanzo di Amministrazione Vincolato per l’importo di € 
15.000.000,00, ai sensi dell’art. 42 comma 8 del D.Lgs. n.118/2011, formatosi sul capitolo di spesa 491036, e 
la relativa variazione, in termini di competenza e cassa, al Bilancio regionale 2018 e pluriennale 2018-2020; 
- n. 1414 del 02/08/2018 - Variazione al Bilancio di previsione 2018, al Documento tecnico di accompagnamento 
e al Bilancio gestionale approvato con D.G.R. n. 38 del 18/01/2018. Applicazione dell’Avanzo di amministrazione 
ai sensi dell’art.42, comma 8, del D.Igs. 118/2011 e ss.mm.ii. in materia di politiche abitative per l’importo di 
€ 151.828,54. 

COPERTURA FINANZIARIA 

Il presente provvedimento è atto di programmazione della spesa di € 6.027.720,04 per la concessione del 
contributo di premialità - L. n. 431/98 art. 11- anno 2016. 

Agli oneri derivanti dalla presente deliberazione sì farà fronte con gli stanziamenti per l’esercizio finanziario 
2018 come di seguito indicato: 

− € 5.298.456,74- quota parte della somma di € 15.000.000,00 - delibera di G.R. n.1324 del 18/07/2018 - da 
impegnare sul capitolo 411192/2018; 

− € 151.828,54 - delibera di G.R. n. 1414 del 02/08/2018- da impegnare sul cap. 411193 /2018 ; 

− € 500.000,00 - LR. n. 67/2017 - delibera di G.R. n. 357 del 13/03/2018 - note del Direttore di Dipartimento 
n. 2731/2018 e della Dirigente della Sezione P.A. n. 1433/2018 - da impegnare sul bilancio autonomo, cap. 
1206000/2018; 

− € 1.600,00 da impegnare sul cap. 411193, previo prelievo dal fondo di riserva cap. 1110100; 

− € 75.834,76 da impegnare sul cap. 411192, previo prelievo dal fondo di riserva cap. 1110100. 

Vista la LR. n. 7 del 4/2/97, art. 4, comma 4, punto a), 

l’Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta 
l’adozione del conseguente atto finale. 

https://ss.mm.ii
https://dell�art.42
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Provincia di Bari 

Comune 

ACQUAVIVA 

ADELFIA 

ALBEROBELLO 

ALTAMURA 

BARI 

BINETTO 

BITETTO 

BITRITTO 

CAPURSO 

CASAMASSIMA 

CASSANO 

CASTELLANA 

CELLAMARE 

CONVERSANO 

CORATO 

GIOIA DEL COLLE 

GIOVINAZZO 

GRAVINA 

LOCOROTONDO 

MODUGNO 

MOLFETTA 

cont ribut o € 

42.595,07 

18.778,51 

16.095,86 

93.892,54 

611.642,85 

3.165,63 

20.516,22 

31.067,59 

61.456,96 

27.435,13 

26 .826,44 

26.837,17 

8 .047,93 

37 .825,28 

107.305,76 

23 .439,66 

72.431,39 

107 .305 ,76 

16.095,86 

187.785,08 

310.254,84 

LA GIUNTA 

- udita la relazione e la conseguente proposta dell’ Assessore alla Pianificazione Territoriale, prof. Alfonso 
Pisicchio 
- viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dalla Dirigente della Sezione Politiche 
Abitative;
 - a voti unanimi e palesi espressi nei modi di legge 

DELIBERA 

- di fare propria ed approvare la relazione che precede; 

- di ritenere ammissibili a contributo per l’anno 2016 le richieste dei Comuni pervenute o integrate fuori 
termine e comunque non oltre la data del presente provvedimento; 

- di individuare i Comuni beneficiari dei contributi per premialità nei modi illustrati in narrativa e riportati 
nella tabella allegata, parte integrante del presente provvedimento; 

- di assegnare a ciascun Comune individuato l’importo spettante per premialità, secondo il seguente prospetto: 
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169.006,58 

NOCI 24.143,80 

NOICATTARO 11.489,68 

PALO DEL COLLE 39.032,47 

POLIGNANO 26.826,44 

PUTIGNANO 40.239,66 

RUTIGLIANO 16.146,83 

RUVO DI PUGLIA 40.239,66 

SAMMICHELE 5.365,29 

SANNICANDRO 12.071,90 

SANTE RAMO 53.652,88 

TERLIZZI 134.435,56 

TRIGGIANO 140.010,57 

TURI 8.478,63 

VALENZANO 67.709,94 

Provincia BAT 

BARLETTA 369.082,52 

BISCEGLIE 160.958,64 

CANOSA 60.302,24 

MINERVINO 8.047,93 

SAN FERDINANDO DI P. 26.826,44 

SPINAZZOLA 2.682,64 

TRANI 307.551,73 

TRINITAPOLI 28.570,16 

Provincia di Brindisi 

BRINDISI 214.611,52 

CAROVIGNO 13.413,22 

CEGLIE MESSAPICA 9.691,62 

CISTERNINO 2.682,64 

ERCHIE 536,53 

FASANO 40.239,66 

FRANCAVILLA FONTANA 63.042,14 
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I 7.715,28 I 

MESAGNE 26.826,44 

OSTUNI 80.479,32 

SAN PIETRO V. 17.437,19 

SAN VITO DEI N. 80.479,32 

Provi ncia di Foggia 

APRICENA 1.636,09 

ASCOLI SATRIANO 1.379,90 

CASTELLUCC IO DEI SAUR I 482,53 

CERIGNOLA 44.263,63 

FOGGIA 218.769,62 

LUCERA 21.729 , 2 

MANFREDO NIA 160.958,64 

MATTINATA 9.657,52 

MONTE SANT'A NGELO 20.119,83 

ORTA NOVA 12.378,10 

PESCHICI 11.637,87 

RODI GARGA NICO 12.487,44 

SAN GIOVANN I ROTONDO 40.239,66 

SAN MARCO IN LAMIS 26.826,44 

SAN NICANDRO G.CO 14.754,54 

SAN SEVERO 49.182,42 

STORNARELL A 2.682,64 

TROIA 5.884,06 

VICO DEL GARGANO 13.413,22 

Provincia di Lecce 

ACQUARICA 2.201,14 

ALESSANO 1.905,00 

ALEZIO 8.047,93 

ARNESANO 5.365,29 

CALIMERA 2.950,91 

CAMPI SALE NTINA 13.413,22 

CARMIAN O 5.329 ,82 
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SA L. 2.682,64 

CASARANO 2.281,13 

COLLEPASS O 2.682,64 

COPERTINO 6.095, 6 

CORSANO 4.828,76 

CURSI 2.1 66,10 

GALATINA 8.047,93 

GALATON E 8.1 23,05 

GALLIPOLI 80.479,32 
·-

LECCE 179.737,15 

LEQUILE 20.963 ,71 

LEVERANO 9.772 ,98 

LIZZANEL LO S.759,91 

MATINO 954,6 2 

MELENDUGNO 6.974,27 

MELISSANO 1.743,72 

MONTERONI 13.413,72 

NARDO' S.!305,84 

NOVOLI 9.68 ,3l 

OTRANTO 4.~48,57 

PARABITA 1.335,96 

POGGIARDO 2.883,84 

PRESICCE 1.:3 1,71 

SALICE SALE NTINO 2.011,98 

SAN CESAR IO DI LECCE 5.3 5,29 

SAN PIETRO IN LAMA 5.365,29 

SCORRANO 7.346,93 

SOGLIANO CAVOUR I J..160,63 

SQUINZANO 5.793,04 

TAURISANO I 5.365,:.>.9 -
TAVIANO I 13.413,22 

TREPUZZI I 16.095,86 
I 

TUGLIE I 1.341,32 
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UGENTO 13. 13,22 

VEGLIE .3 4,1 7 

Provincia di Taranto 

CAROSINO 3.219 ,H 

CASTELLAN ETA 6.505,22 

CRISPIANO 26 .826,44 

FAGGIANO I .:.. .. 5,81 

FRAGAGNANO I 5.097,C2 

GINOSA .:. 7 .Sll 

GROTTAGLIE 93.892,54 

LEPORANO 7 .75 ,69 

LIZZANO 2.6E2,6~ 

MANDURIA 26.32€, 44 

MARTINA FRANCA 52.22 5,53 

MARUGGIO 5. 6 ,29 

MASSAFRA 
' 

31.097 ,1.1 -
MONTEIAS I 10.730,58 

MONTEMESO LA 4 .694,63 

MONTEPARA NO 590,18 

MOTTOLA 20.184,16 

PALAGIANELLO 8.047,93 

PALAGIANO 
I 13.4 3,2 2 

PULSANO 9.083,43 

ROCCAFORZA TA 1.341,32 

SAN GIORGIO IONICO 40.239,66 

SAN MARZANO di S.G. 
l S.621,94 
I 

SAVA I 33.533,05 

TARANTO 268 .264 ,41 

- i Comuni, in dipendenza di tale nuova assegnazione fondi, dovranno rimodulare gli importi preliminarmente 
attribuiti ai soggetti beneficiari inseriti nelle graduatorie per l’anno 2016, tenendo sempre conto che 
il contributo massimo concedibile deve essere contenuto nei limiti di cui all’art. 2, comma 3 del D.M. del 
07/06/1999; 

- le graduatorie con l’importo definitivamente attribuito a ciascun soggetto beneficiario, debitamente 
approvate dagli Organi competenti, dovranno essere tempestivamente trasmesse alla Sezione Politiche 
Abitative; 
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- la Dirigente della Sezione Politiche Abitative provvederà all’impegno, liquidazione e pagamento del 
contributo spettante a ciascun Comune; 

- i Comuni dovranno erogare i contributi ai beneficiari immediatamente dopo la disponibilità di tutte le risorse 
e trasmettere rendicontazione alla Sezione Politiche Abitative nei 60 giorni successivi; 

- eventuali economie devono rientrare nella disponibilità regionale. 

La Sezione Politiche Abitative provvederà a trasmettere il presente provvedimento al Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti - Direzione Generale per la condizione abitativa. 

Il presente prowedimento sarà pubblicato sul BURP.

       IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA  IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
               ROBERTO VENNERI  ANTONIO NUNZIANTE 
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PROVINCIA DI BARI-

lncidenu ,ocklenu 
Fondi assegnati Fabbisogno Quota comunale di cofinanziamento 

coflnanz. del Contributo 
ATA anno 2016 · Comune sul 

n. Comune 
si/no delfbera G.R, 

comunale anno cofinanziamento su contributo 
totale. cofln1n1. 

P1emlallt~ complessivamente 

1468/ 2017 2016 anno 20 16 attribuito di tutti I Comuni assegnato 

" " 
1 ACQUAVIVA no 49.236,74 260 .455,04 15.878 ,00 32,25% 0,0070665 42.595 ,07 91.831, 81 

2 ADELFIA si 27.389 ,33 99 .227,57 7.000 ,00 25,56 % 0,0031154 18.778,51 46 .167 ,84 

3 ALBEROBELLO no 12.431,33 70.395,19 6.000 ,00 48,27% 0,0026703 16.095,86 28.527 ,19 

4 ALTAMURA si 161.019,64 882 .760,43 35.000 ,00 21,74 % 0,0155768 93 .892 ,54 254 .912 ,18 

5 BARI si 1.138.483,09 6.651.3 56,27 228 ,000,00 20,03% 0,1014717 611 ,642,85 1.750.125,94 

6 BINETTO no 5.900,22 26.42 7,00 1.180,04 20,00% 0,0005252 3.165,63 9.065,85 

7 BITETTO no 38 .238 ,78 196 ,631,20 7,647,76 20,00% 0,0034036 20.516,22 58.755 ,00 

8 BITRITTO si 57.904 ,82 2.97 .950,48 11.580,96 20,00% 0.0051541 31.067 ,59 88.972,41 

9 CAPURSO si 114.545 ,52 633.3 78,20 22.909,10 20,00% 0,0101957 61.456 ,96 176.002, 48 

10 CASAMA551MA no 51.134,46 266 .454,61 10.U6 ,90 20,00% 0,0045515 27.435 ,13 78.569,59 

11 CASSANO no 27.009,13 142 .847,00 10.000,00 37,02% 0,0044505 26.826,44 53.835,57 

12 CASTELLANA no 20.584,07 113.0 01,45 10.004,00 48,60% 0,0044523 26.837,17 47.421,24 

13 CELLAMARE no 13.393 ,18 71.98 2,97 3.000,00 22,40% 0,0013352 8.047 ,93 21.441,11 

14 CONVERSANO no 56.671 ,73 297 .190,21 14.100,00 24,88% 0,0062752 37 .825 ,28 94.497 ,01 

15 CORATO si 108.555 ,15 588 .288,47 40 .000 ,00 36,85% 0.0178020 107.305,76 215 .860,91 

16 GIOIA DEL COLLE no 43 .687,64 205.106,00 8.737 ,52 20,00% 0,0038886 23.439,66 67.127,30 

17 GIOVINAZZO si 108.194,53 577 .297,30 27.000,00 24,96 % 0.0120164 72.431 ,39 180,625,92 

18 GRAVINA si 130 .961,91 704.618,62 40 .000 ,00 30,54% 0,0178020 107.305,76 238 .267,67 

19 LOCOROTONDO no 18.021 ,92 89.640,00 6.000,00 33,2 9% 0,0026703 16,095,86 34 .117 ,78 

20 MODUGNO si 194.409,43 1.043 .890,00 70,000,00 36,01 % 0,0311536 187 .785,08 382 .194,51 

21 MOLFETTA si 578 .263,15 3.096 .400,96 115.652,63 20,00% 0,0514713 310 .254,84 888 .517,99 

22 MONOPOLI si 211 .501 ,87 1.076 .706 ,39 63.000 ,00 29 ,79" 0,0280382 169 .006 ,58 380 .508,45 

23 NOCI no 33 ,294,79 166 .757,00 9.000 ,00 27,03 % 0,0040055 24.143 ,80 57 ,438,59 

24 NOICATTARO si 21.414,86 102.467,74 4.282,97 20,00% 0,0019061 11.489,68 32 ,904,5 4 

25 PALO DEL COLLE no 72.695 ,11 375 ,232,63 14.550,00 20,02% 0,0064755 39.032 ,47 111.727,58 

26 POLIGNANO no 20.010 ,37 136 ,659,47 10.000 ,00 49,97% 0,0044505 26.826 ,44 46 .836,81 

27 PUTIGNANO no 47 .413,86 297 .724,67 15.000 ,00 31,64% 0,0066758 40.239 ,66 87 ,653,52 

28 RUTIGLIANO no 30.094,96 140 ,338,00 6.019 ,00 20,00% 0.0026788 16.146,83 46.241, 79 

29 RUVO DI PUGLIA no 65.927 ,66 315 .143,95 15.000,00 22,75% 0,0066758 40.239,66 106.167,32 

30 SAMMICHELE no 8.844,.12 46 .836,00 2.000,00 22,61% 0,0008901 5.365,29 14.209,41 

31 SANNICANDRO no 17.235 ,15 111.147,45 4,500,00 26, 11% 0,0020027 12.071,90 29.307,05 

32 SANTERAMO no 77,190,27 360,850,00 20,000,00 2S,91% 0,0089010 53.652,88 130.843,1 5 

33 TERLIZZI no 100 .226 ,17 575,604 ,25 50 .113,08 S0,00% 0,0223029 134 .435 ,56 234 .661,73 

34 TRIGGIANO si 260 .956 ,34 l.257.959 ,30 52,191,26 20,00% 0,0232278 140 ,010 ,57 400 .966,91 

35 TURI no 15.802 ,75 107 ,005,00 3.160,55 20 ,00% 0.0014066 8.478 ,63 24.281,38 

36 VALENZANO si 126 .195,12 614 .621,00 25.240,00 20,00% 0,0112331 67 .709,94 193 ,905, 06 

Totali 4 .064 .839 ,17 22.000.351,82 983 .973,77 2.639,651.42 6, 704 .490 ,59 

r I/ 
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PROVINCIA BAT-

incidenza 
lncidenn 

Fondi USégna Quota comunale cofìnanL del 
ATA anno 2016-

fabbisogno 
di 

cofinanziamento 
Comune wl 

Contributo 
n. Comune 

si/no delibera G.R, 
comunale anno 

c.o"finanrlamenro 
su contributo 

totale coflnanL 
Premlalità complessivamente 

1468/20 17 
2016 

anno 2016 
att ribuito 

di lutti I 
assegnato 

" Comuni " 
1 BARLITTA si 687 .908,11 4 .164.670,20 137.581,62 20,001' 0,06 12309 369 .082,52 1.056.990,63 

2 BISCEGLIE ,i 297.578,73 1.681.915,00 60.000 ,00 20,16" 0,0267031 160.958,64 458 .537,37 

3 CANOSA no 62 .521,34 299.082,30 22.478,66 35,9S% 0,0100042 60.302,24 122-823,58 

4 MINERVINO no 7.255,84 41.350,65 3.000,00 4 1,35" 0,0013352 8.047,93 15.303,77 

5 SAN FEROINANOO 01 P. no 15.377,17 83.865,00 10.000 ,00 65,03% 0,00445 05 26.826,44 42,203,61 

6 SPINAZZOIA no 1.728,07 13.441,15 1.000, 00 57,87% 0,0004451 2.682,64 4.41 0,71 

7 TRANI , i 573.224,37 3-365 .792,00 114.645,00 20,001' 0,0510229 307 .551,73 880 .776,10 

8 TRINITAPOLI no 28.241,64 118.119,00 10.650,00 37,71% 0,0047398 28.570,16 56,811,80 

Totali 1.673.835 ,27 9 .768 .235,30 359.355,28 964.022,30 2.637.857,57 
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PROVINCIA DI BRINDISI• 

fondi auecn1t1 N'l(ideNI 
lnddeN. 1 col,twnt-

ATA anno 2016-
Faibblsocno Quota comun•lt di <ofln1n.1!1m1n10 

delComùfM:n,I 
Contributo 

n, Comune 
si/no dellbeni G.R. 

comunale anno c.ofln;11ndame1uo i;u con1rlbu10 
t~I• (of!o.1ru, di 

Premlalità con,plusJvamen te 

1468/2017 2016 anno 2016 attrlbuJto 
t1.1t1ifCom1H1i °" aneanato 

% 

l BRINDISI si 142.255,87 893 .987,23 80 .000 ,00 56,24 % 0,0356041 214 .6ll ,S2 356.867,39 

2 CAROVIGNO ,1 U .601 ,84 50 .107,47 5.000,00 43,10% O,OOU253 13.41] ,22 25.015,06 

3 CEGUE MOSAPICA no 18.063 ,57 81 .978 ,74 3.612,71 20,00% 010016078 9.691,62 27.755 ,19 

4 CISTERNINO no 2.967,14 13.575,44 1.000 ,00 33,70% 0,0004451 2.682 ,64 5.649,78 

5 ERCHIE no 970 ,92 8.308,40 200,00 10,60% 0,0000890 536,53 1.507,45 

6 FA.SANO no 57.186 ,67 265 .225,7 1 15.000,00 16,23% 0,0066758 40 .239 ,66 97.426,33 

7 FRANCAVILLA FONTANA no 81 .1.16,75 466 .384,24 23.500 ,00 18,93% 0,0104587 63.041,14 144.268,89 

8 LATIANO si 14.377 ,05 66 .538,08 1.876 ,00 20,00% 0,0012800 7 .715 ,18 U .092,33 

9 MESAGNE si 36 .060 ,10 164.469 ,10 10.000,00 17,73% 0,0044505 26 .816 ,44 61.886,54 

10 OSTUNI no 70 .250,60 395 .513,44 30.000,00 41,70% 0,013351.5 80.479,31 150.729,92 

11 SAN PIETRO V. si 32 .114,69 190 .318,33 6.500,00 10,18 % 0,0028928 17.437 ,19 49.651 ,88 

12 SAN VITO OEI N. si 44 .660,07 219 .681,78 30 .000 ,00 67,17% 0,0133515 80 .479 ,31 115.139,39 

To111i SlLSlS ,27 2.827.097,96 207.688,71 557 .154,88 1.068,990,15 

r 
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PROVINCIA 01 FOGGIA· 

Fondi assegnati incidenza Incidenza 

ATA anno 20 16· 
Fabbisogno Quota comunale di coflnamlamento cofìnan1. del Cont, lbuto 

n. Comune 
si/ no dellber~ G.R. 

comunale anno coflnanzlamento su conlrlbuto Comune sul Premlalit-à complesslvamente 

1468/2017 
2016 anno 2016 au rlbuilo totale cofinanL assegnato 

... rfl • ·· •·•' I r- . .., 
1 APRICf.NA no 3.0<19,38 22.753,26 609,88 20,00% 0,0002714 J .636,09 4.685,47 

2 ASCOLI SATRIANO si 2.571,92 7.871,17 514,38 20,00% 0,00022 89 1.379,90 3.951,82 

3 CASTELLUCCIO DEI SAURI si 899, 35 6.908,07 179,87 20,00% 0,0000 801 482,53 1.38 1,88 

4 CERIGNOLA si 80.898,67 432.752 ,26 16.500,00 20,40% 0,0073433 44 .263,63 125. 162,30 

5 FOGGIA si 407.590,45 2.500.092 ,50 81 .550,00 20,01% 0,0362939 218 .769,62 626.360, 07 

6 LUCERA si 40.347,6 4 161.253 ,69 8.100,00 20,08% 0,0036049 21 .72.9,42 62.077 ,06 

7 MANFREDONIA si 255.396,63 1.406 .959,76 60. 000,00 23,49% 0,0267031 160.958,64 416.355, 27 

8 MATTINATA no 17.569,23 79.76 7,9 2 3.600,00 20,49% 0,0016022 9 .657,52 27.216,75 

9 MONTE SANT'ANGELO no 18. 158,33 113.721 ,61 7.500,00 41,30% 0,0033379 20.119,83 38 .278,16 

10 ORTA NOVA si 23.070 ,67 160.942 ,77 4.614,14 20,00% 0,0020535 12.378, 10 35.448,77 

11 PESCHICI no 4.338,21 25.799 ,25 4.338 ,21 100,00% 0,0019 307 11.637,87 15.976,08 

12 RODI GARGANICO no 23.274,5 3 124 .423,10 4.654,90 20,00% 0,0020 717 12.487,44 35. 761,97 

13 SAN GIOVANNI ROTONDO si 52.405,5 3 275.4 25,97 15.000,00 28,62% 0,006 67 58 40 .239,66 92.645,19 

14 SAN MARCO IN LAMIS si 31.852,SO 167.705,00 10.000 ,00 31,39% 0,0044 505 26.826,44 S8.678 ,94 

15 SAN NICANORO GARGANICO no 9.7 13,24 63.429 ,65 S.500,00 56,62% 0,0024478 14.754,54 24.467,78 

16 SAN SEVERO si 91 .667,79 477 .035,66 18.333,56 20,00% 0,0081 594 49 .182,42 140.850,21 

17 STORNARELLA si 1.388,44 9.900,70 1.000 ,00 1i, 02% 0,0004451 2.682,64 4.071,08 

18 TROIA si 7.3 11,26 36.987,56 2. 193,38 30,00% 0,0009762 5 .884,06 13.195,32 

19 VICO DEL GARGANO no 14.091 ,91 59.025,26 5.000 ,00 35,48% 0,0022 253 13.413,22 27.505,13 

Tota li 1.085.595,68 6.132.755,16 249. 188,32 668 .483,57 1.754 .079,25 
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PROVINCIA DI LECCE· 

lncldenia 
lncldenn 

Fondi assegnati cofinanz. del 
ATA anno 2016· 

Fabblsoguo Quota comunale di cofinanziamento 
Comune sul 

Contribut o 
n. Comu11e 

si/no delìbera G.R. 
comunale anno cofinandamen10 su contributo 

totale cofinant . 
Premlaltt~ complessJi.1amente 

1468/2017 
2016 anno 2016 attribu ito 

di tutti I Comuni 
assegnato 

" " I ACQUARICA no 4. 102,54 22 .793,43 820,51 10,00% 0,0003652 2.201,14 6.303,68 

l ALESSANO no 3 .489 ,88 15.283,00 710,12 20,35% 0,0003160 1.905,00 5.394,88 

3 ALEZIO no 10.630,94 77.658,78 3.000,00 18,22% 0 ,0013352 8.047 ,93 18 .678,87 

• ARNESANO si 2.854,14 17.321,00 2.000,00 70,07% 0,0008901 5.365,29 8.219,43 

5 CALIMERA no 5 .001,38 14.230,13 1.100,00 ll ,99% 0,0004896 2.950,91 7.952,29 

6 CAMPI SALENTINA no 12.783,23 76.616,99 5.000, 00 39, 11% 0,OOZZ253 13.413 ,22 26.196,45 

7 CARMIANO no 9 .933,94 46 .383,00 l.986 ,78 10,00% 0,0008842 5.319 ,82 15.263,76 

8 CARPIGNANO SAL no 3 .470,10 13.512 ,98 1.000,00 18,82% 0,0004451 2.682 ,64 6.152,74 

9 CASARANO no 4 .251,64 44 .216,99 850,33 20,00% 0,0003784 2.281,13 6 .532,77 

10 COLLEPASSO no 2.804,89 25.689,60 1.000,00 3S,65% 0,0004451 2.682 ,64 5.487,53 

Il COPERTINO no 10.591,20 49 .969,72 6.000,00 56,65% 0,0026703 16.095 ,86 26.687 ,06 

n CORSANO no 2.844,64 13.036,64 1.800,00 63,28% 0,0008011 4.828 ,76 7 .673.40 

13 CURSI no Z.492,55 11 .892,5 1 807,45 32,39" 0,0003594 2.166 ,10 4.658 ,65 

14 GALATINA no 10.391,88 50.661,00 3.000,00 28,87 % 0,0013352 8.047 ,93 18.439 ,81 

15 GALATONE no 15 .140,06 83 .504,54 3.028,00 20,00% 0,0013476 8.123,05 23.263,11 

16 GALLIPOLI no 140.314,78 793 .593,00 30.000,00 ll ,38" 0,0133515 80 .479,32 220.794,10 

17 LECCE si 183.334,30 1.131.911,18 67.000,00 36 ,55% 0,0298184 179.737,15 363 .071,45 

18 LEQUILE si 39 .072,86 200.668,07 7.814,57 20,00% 0,0034779 20.963 ,71 60.036,57 

19 LEVERANO no 18.215,22 86 .798,67 3.643,04 20,00% 0 ,0016213 9.772,98 27.988,20 

20 LIZZANELLO si 10.735,44 50 .321,00 2.147, 10 20,00% 0,0009556 5.759,91 16.495 ,35 

21 MATINO no 1.779,26 7.620,00 355,85 10,00% 0,0001584 954,62 2.733,88 

22 MELENDUGNO no 3.299,29 18.913,45 2.600,00 78,80% 0,0011571 6.974,87 10.274,16 

23 MELISSANO no 3.241,13 16 .171,00 6S0,OO 20,05% 0,0002893 1.743,72 4.984,85 

24 MONTERONI si 13.775 ,51 74 .397,42 5.000,00 36,30% 0 ,0022253 13.413 ,22 27 .188,73 

lS NARDO' no 11.007.46 56. 066,70 2.201,50 20,00% 0,0009798 5.905,84 16.913.30 

26 NOVOLI si 18.051,78 103.264,20 3.610,36 20,00% 0,0016068 9.685 ,31 27.737,09 

27 OTRANTO no 8.102,91 S3.149128 1.621 ,00 20,01% 0,0007214 4.348,57 12.451 ,48 

28 PARA81TA no 2.488 ,67 ll .111,69 498,00 20,01% 0,0002216 1.335,96 3 ,824,63 

29 POGGIARDO no 2.450 ,00 13.433 ,93 1.075,00 43,88% 0,0004784 2.883,84 S.333,84 

30 PRE5ICCE no 2.307,00 11 .417,4A 46 1,40 20,00% 0,0002053 1.237 ,77 3.544,77 

31 SALICE SALENTINO no 3 .632,77 1S.S53,l2 750,00 10,65% 0,0003338 2.011,98 5.644,75 

32 SAN CESARIO DI LECCE si 9 .613 ,06 56.406,98 2.000,00 20,81% 0,0008901 5.365,29 14.978,35 

33 SAN PIETRO IN LAMA no 7.830,70 52.366,00 2.000 ,00 25,5A% 0,0008901 S.365 ,29 13.195,99 

34 SCORRANO no 8.261,31 42.750 ,74 2.738,69 33,15% 0,0012189 7.346 ,93 15.608,24 

35 SOGLIANO CAVOUR no 1.561,53 10.376,72 805,41 51,58% 0,0003584 2.160 ,63 3.722,1 6 

36 SQUINZANO si 10.283,09 57 .202,45 2.1S9.45 21,00% 010009611 5.793,04 16.076, 13 

37 TAURISANO no 3 ,338,65 21 ,440,12 2.000,00 59,90% 0,0008901 5.365,29 8 .703,94 

38 TAVIANO no 17.002 ,49 86 .272,93 5.000,00 29,41 % 0,0022253 13 .413 ,22 30 .415,71 

39 TREPU221 si 28 .618,54 101.247,65 6.000,00 20,97% 0,0026703 16.095 ,86 44 .714,40 

40 TUGLIE no 1.562,69 14 .1.40,00 500,00 32.00% 0,0002225 1.341 ,32 2.904,01 

41 UGENTO no 5 .000 ,41 23.180,79 5.000,00 99,99% 0,0022253 13.413 ,22 18.413,63 

42 VEGLIE no 6.195,70 21.496 ,74 1.239,14 20,00% 0,0005515 3.324,17 9.519,87 

Totali 661.859 ,56 3.695 .041 ,58 190 .973,70 512.314,45 1.174.174,01 
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• PROVINCIA DI TARANTO• 

Fondi assegnati 
fabbisogno Quota comunale di 

Comune 
ATA anno 201~ 

comunale ,mno cofinanziamento 
sl/no deliberi G.R. 

2016 anno 2016 
1468/2017 

CAROSINO no S.671,68 25.305,17 1.200,00 

CASTELLANETA si 8.083, 10 37.883,30 2.424 ,93 

CRI SPIANO si 19.915,44 88.676,66 10.000,00 

FAGGIANO si 6.124,12 36.885,19 1.224,84 

FRAGAGNANO no 9.208,40 35.697 ,70 1.900,00 

GINOSA no 9.439,31 65.105,94 2.076,65 

GROTTAGLIE si 111.229,41 S83.503,48 35.000,00 

LEPORANO si 12.109,30 75.037,79 2.890,69 

LIZZANO no 3.422,47 9.668,66 1.000,00 

MANDURIA no 19.314,90 110.726,05 10.000 ,00 

MARTINA FRANCA si 97.339,69 530.962,41 19.467,93 

MARUGGIO no 6.471,69 22.843,81 2.000,00 

MASSAFRA si S7.958,31 269.295,83 11.592,00 

MONTEIASI si 8.663,46 43.804, 19 4.000,00 

MONTEMESOLA si 4.305,62 14.951,38 1.750,00 

MONTEPARANO no 1.084,62 9.163,98 220,00 

MOTTOLA si 37.619,88 184.998 ,75 7.523,98 

PALAGIANELLO no 6.954,71 27.744,90 3.000,00 

PALAGIANO si 12.854,06 67.835,38 5.000,00 

PULSANO si 16.929,71 104,248,47 3.386,00 

ROCCAFORZATA no 1.036,82 8.058,64 500,00 

SAN GIORGIO IONICO si 36.134,88 222.682,47 15.000 ,00 

SAN MARZANO di S.G. no 2.604,33 16.978,28 2.09S,67 

SAVA no 16.481,88 90.016,96 12.500,00 

TARANTO si 370 .653,41 1.957.273,42 100.000,00 

To,all 881.611 ,30 4.639.348,81 255.7S2,69 

Totale cofinanziamento Comuni aventi diritto alla premlallta E 2.246.932,47 

Totale somme ripartite E 6.027 .720 ,04 

Total• contribut i attribuiti per pr&mlalltà E 6.027.720 ,04 

Incidenza 

cofìnantiamento 
su contributo 

attribuito 

" 
21,16" 

30,00% 

50,21" 

20,0°" 

20,63" 

22,00% 

31,47" 

23,87" 

29,22" 

S1,77" 

20,00% 

30 ,9°" 

20,0°" 

46,17% 

40,64" 

20,28% 

20,00% 

43,14% 

38,9°" 

20,00% 

48,22" 

41,51" 

80,47" 

75,84" 

26,98" 

lnddeni:a 
cofinani. del contributo 

Comune sul Premlalltà complessivamente 
totale cofinanz. di asSf'gnato 
tutti I Comuni " 

0,0005341 3 .219,17 8.890 ,85 

0,0010792 6.505,22 14,588,32 

0,0044505 26 .826,44 46.74 1,88 

0,0005451 3.285,81 9.4 10,03 

0,0008456 5 .097,02 14.305 ,42 

0,0009242 5.S70,91 15.0 10,22 

0,01S5768 93.892,54 205.121,95 

0,0012865 7.754 ,69 19.863,99 

0,0004451 2.682,64 6.105,11 

0,004450 5 26.826,44 46.141,34 

0,0086642 52.225 ,53 149.565,22 

0,00089 01 5.365,29 11.836,98 

0,0051 590 3 1.097,21 89.055,52 

0,0017802 10.730,58 19.394 ,04 

0,0007788 4 .694,63 9.000,25 

0,0000979 590,18 1.674 ,80 

0,0033486 20.184,16 57.804, 04 

0,0013352 8.047,93 15.002,64 

0,0022253 13.413,22 26.267,28 

0,0015069 9.083,43 26,013 ,14 

0,0002225 1.341,32 2.378,14 

0,0066758 40 .239,66 76.374,54 

0,0009327 S.621,94 8.226,27 

0,005S631 33 .533,0S 50,014,93 

0,0445051 268 .264,41 638.917,82 

686 .093,42 1.567 ,704,72 




